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Greenlit Productions Oy kumppanuussopimus   
 
Selostus Suomalainen Greenlit Productions Oy hakee 50 000 euroa 

Savonlinnan kaupungilta matkailu- ja tapahtumakumppanuutta 
kansainvälisen The Seal Mother -elokuvan kuvauksiin 
helmikuussa 2026. Kumppanuus kohdistettaisiin elokuvan 
kuvauksiin Savonlinnassa ja niihin liittyviin kustannuksiin. 

 
 Elokuvan kuvaukset sijoittuvat Savonlinnan talviseen saaristoon 

ja keskustaan sekä mukana on myös näyttävät dronekuvat 
alueen kauniista järviluonnosta. Näiden kautta elokuva tuo 
Savonlinnan kaupunkikuvaa ja ympäröivää luontoa laajaan 
näkyvyyteen niin kotimaisilla kuin kansainvälisillä 
elokuvafestivaaleilla, elokuvateatterilevityksessä sekä tv-
esityksissä. Kulttuurin, luonnon ja ympäristötietoisuuden 
yhdistäminen on elokuvan ytimessä. Elokuva käsittelee 
ilmastonmuutoksen vaikutuksia luonnonvaraisten eläinten, 
erityisesti norpan, elinoloihin – teemaan, joka liittyy suoraan Järvi-
Suomen ekosysteemin tulevaisuuteen. The Seal Mother toimii 
myös ilmasto- ja luontokasvatuksen välineenä. Elokuva voi 
osaltaan toimia elokuvamatkailun veturina, tuoden alueelle 
vierailijoita kiinnostaviin kuvauspaikkoihinElokuva tuotetaan 
yhdessä puolalaisen Mamma Pictures päätuottajan kanssa. 
Yhteistyötä tehdään Savonlinnan erilaisten kumppaneiden 
kanssa kuten mm. Punkaharjulla toimivan Biisonimafian kanssa. 
Norppien apukinosten kolausta kuvaavat kohtaukset kuvataan 
Savonlinnan ympäristössä ja asiasta on sovittu ja jo oltu 
yhteydessä Metsähallituksen henkilökuntaan. Elokuva valmistuu 
maaliskuuhun 2027 ja sitä levittää Suomessa StoryHill. 

 
 Hakijan kanssa on tehty matkailu- ja tapahtumakumppanuus, 

jossa tarkemmin määritellään sopimusosapuolien kumppanuuden 
tavoitteista ja toteuttamisesta sekä osapuolten velvoitteista ja 
oikeuksista. 

 
 Hakija on toimittanut Savonlinnan kaupungille yrityksen 

selvityksen De minimis-tuesta, jossa se ilmoittaa saamistaan de 
minimis tuista kuluvan ja kahden viimeisen verovuoden aikana. 

 
 
Toimivalta Hallintosääntö 5 luku §3 
 
Valmistelu Tapahtumapäällikkö Marita Kajander 

(marita.kajander@savonlinna.fi) 0504641560 
 
Päätös Myönnetään Greenlit Productions Oy:lle matkailu- ja 

tapahtumakumppanuutta 15 00 euroa. 
 
Euroopan unionin toiminnasta annetun sopimuksen 107 ja 108  
artiklat sisältävä määräykset valtiontuesta kilpailutilanteessa 
markkinoilla toimiville yrityksille sekä kielletystä valtion tuesta. EU 
oikeuskäytännön mukaan toimenpide, josta on päättänyt 
jäsenvaltion alueellinen viranomainen, kun kunnan viranomainen, 
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voi muodostaa SEUT 107 artiklan 1 kohdassa tarkoitetun  
valtiontuen. Toimenpide katsotaan SEUT 107 artiklan 1 kohdassa 
tarkoitetuksi valtiontueksi, jos kaikki seuraavat edellytykset 
täyttyvät:  
1. Kyseessä on valtion toimenpide tai valtion varoilla  
toteutettu toimenpide.  
2. Toimenpiteen vaikutukset  
ulottuvat jäsenvaltioiden väliseen kauppaan.  
3. Toimenpiteestä koituu valikoivaa etua toimenpiteen  
edunsaajalle.  
4. Toimenpide vääristää tai uhkaa vääristää kilpailua.  
 
Asiassa on arvioitu, että tämän sopimuksen perusteella  
maksettava tuki on kokonaisuudessaan sellainen kaupungin  
saajalleen maksama taloudellinen etu, jota on arvioitava SEUT  
107 ja 108 artiklan valossa. Komission asetuksen (komission  
asetus 1407/2013) yrityksille voidaan myöntää yleisen de  
minimisasetuksen mukaista tukea. Yleisen de minimis -asetuksen  
nojalla voidaan lähtökohtaisesti myöntää yrityksille kaikilla  
toimialoilla. De minimis -tuella tarkoitetaan vähämerkitystä tukea,  
josta ei tarvitse tehdä komissiolle ilmoitusta. De Minimis -tukea  
voidaan antaa enintään 300 000 euroa viimeisen kolmen  
verovuoden ajanjaksolla. Komissio on katsonut, että alle tämän  
enimmäismäärän jäävä tuki on niin vähäistä, ettei se vääristä  
kilpailua tai vaikuta jäsenvaltioiden väliseen kauppaan. Greenlit 
Productions Oy:lle myönnettävä 15 000 euron tuki on mahdollista 
myöntää vähämerkityksisenä eli ns. de minimis -tukena. Tuen 
myöntämisessä noudatetaan Komission asetusta (EU) N:o 
1407/2013, annettu 24. päivänä joulukuuta 2013, 
perustamissopimuksen 107 ja 108 artiklan soveltamisesta  
vähämerkityksiseen tukeen. (Julkaistu EUVL nro L 352, 
24.12.2014).  
 
Hakija on toimittanut Savonlinnan kaupungille yrityksen 
selvityksen de minimis-tuesta, jossa se ilmoittaa saaneensa 
vuonna 2024 yhteensä 3000 euroa de minimis-tukea kuluvan ja 
kahden viimeisen verovuoden aikana. De minimis-ilmoitus on 
kumppanuussopimuksen liitteenä. Kumppanuuden muista 
tavoitteista ja toteuttamisesta sekä osapuolten velvoitteista ja 
oikeuksista on sovittu tarkemmin kumppanuussopimuksessa. 

 
  
 Tämä viranhaltijapäätös on sähköisesti järjestelmäallekirjoitettu. 
 Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 
 

Kajander Marita 
Tapahtumapäällikkö/event manager 

 
Tiedoksi Hakija, Yrityspalvelut, Tapahtumatoiminnan ohjausryhmä 
 
Toimenpiteet  
 


